azaz, Kettőmillió-tizenegyezernyolcszártizenhat forintban állapítja meg az   alábbi 

bontásban: 

Működési költségvetési bevételek 2.011.816 Ft 

Ebből:- Működési célú támogatások államháztartáson belülről     2.011.816 Ft  

2. Költségvetési kiadását 2.024.540 Ft-ban 

azaz, Kettőmillió- huszonnégyezer-ötszáznegyven forintban állapítja meg az alábbi 

bontásban: 

Működési költségvetési kiadások 1.642.540 Ft 

Ebből: 

- Dologi kiadások                                                                 1.042.540 Ft 

- Egyéb működési célú kiadások           600.000 Ft